
    
 

S t r á n k a  1 | 1 

  

 

  

             Prohlášení výrobce 
                                                                  Bezpečné používání a údržba SBR výrobků 

                   MfD-CZ-005 
 

 
  

Název a adresa vydavatele prohlášení               

Obchodní jméno: REGUTEC a. s. 
Sídlo: Němčičky 92, 664 66 Němčičky 

IČO, DIČ 05613345, CZ 05613345 
 
  

Identifikace výrobku 

Výrobky lisované ze směsi recyklovaného SBR granulátu a polyuretanu. 

 
 

Doporučení pro bezpečné používání a údržbu uvedených výrobků: 

• před a po manipulaci s výrobky si důkladně umyjte ruce 
• při práci s výrobky používejte ochranné rukavice 

• pokud provádíte vrtaní, řezání nebo jiné destruktivní úkony na výrobcích, může dojít 

k uvolnění prachových částic a je tedy třeba používat ochranné prostředky 

zabraňující jejich vdechnutí (Upozorňujeme, že garance výrobce těmito úkony zanikají.) 

• při práci nejezte, nepijte, nekuřte, neužívejte alkohol a omamné a psychotropní látky 
• zamezte kontaktu výrobků s oleji, silnými kyselinami a zásadami 

• pro čištění výrobků můžete použít silně zředěný roztok vody a běžného saponátu, 

výrobky umístěné v interiéru po vyčištění vysušte 
 
  

 
 
 

V Němčičkách, dne 13.08.2024 Ing. David Gerža 

Manažer technologie a produktového vývoje 
 

 

 

 

 

 


		2024-08-13T15:25:16+0200
	Ing. David Gerža




